
ZARZĄDZENIE NR 26/2010 

WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 15 lipca 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pracownika ubiegającego się o 

zatrudnienie na stanowisku urzędniczym 

 

Na podstawie na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 7 ust. 1 pkt 2 zarządzenia 

Nr 20 /2010 Wójta Gminy Brojce z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie Regulaminu 

określającego szczegółowy sposób przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Brojcach, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Łukasza Goszczyńskiego – pracownika 

zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Brojcach na stanowisku podinspektora-asystenta 

koordynatora projektu, w następującym składzie: 

1. Zbigniew Zaborowski – Sekretarz Gminy Brojce, Przewodniczący Komisji. 

2. Jadwiga Spławska – Skarbnik Gminy Brojce, Członek Komisji. 

3. Małgorzata Gieda – Inspektor Gminy Brojce, Członek Komisji. 

4. Anna Bielecka – Inspektor Gminy Brojce, Członek Komisji. 

§ 2. Ustalam termin egzaminu na dzień 23 lipca 2010 r. godz. 10.00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


